[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕКЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
21 сентября 2023 г.                                                                                              № 6
  с. Бекетовка
   О прекращении полномочий Главы администрации

муниципального образования «Бекетовское сельское поселение»

Вешкаймского района Ульяновской области

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области решил:
1. Освободить от должности муниципальной службы Столетова Владимира Николаевича и прекратить полномочия Главы администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области, осуществляемые  на основе контракта по пункту 2 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации в связи с истечением срока контракта 21 сентября 2023 г.

2.    Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования
«Бекетовское сельское поселение»
Вешкаймского района

Ульяновской области                                                                           Р.Р.Камаев